РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.10.2019
	     х. Кринично-Лугский

	                      №     76

О проведении продажи муниципального имущества  муниципального

образования « Кринично-Лугское сельское поселение»

в электронной форме  путем проведения аукциона  с открытой формой  подачи предложений о цене имущества

         В соответствии с главой 28 Гражданского кодекса российской Федерации, статьей 32.1 Федерального закона от 21.12.2001 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного и муниципального имущества в электронной  форме», решением  Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 01.03.2019  № 148 « Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кринично-Лугского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести продажу имущества муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение» в электронной форме путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества:
- Лот 1: Гидротехническое сооружение ( плотина) кадастровый номер 61:19:0600003:0:1, протяженность , м- 150 , год ввода в эксплуатацию 1971. Местонахождение объекта : Ростовская область, район Куйбышевский, р. Левый Тузлов, 165,1 км от устья , 0,3 км севернее с. Денисово-Алексеевка.
Рыночная стоимость недвижимого имущества составляет 27215,00(  Двадцать семь тысяч двести пятнадцать рублей, 00 копеек)  без учета НДС

Шаг аукциона -5% от начальной цены продажи. Размер задатка- 20 % от начальной цены продажи.

- Лот  2: Гидротехническое сооружение ( плотина) кадастровый номер 61:19:0600007:820, протяженность, м -164, год ввода в эксплуатацию 1969. Местонахождение объекта : Ростовская область, район Куйбышевский, балка « Демина» р. Правый Тузлов, 2,9 км от устья, 1,8 км северо-западнее х. Карташево
Рыночная стоимость недвижимого имущества составляет 52668,33 (Пятьдесят две тысячи шестьсот шестьдесят восемь рублей 33 копейки)  без учета НДС.
 Шаг аукциона -5% от начальной цены продажи. Размер задатка- 20 % от начальной цены продажи.

- Лот 3 : Гидротехническое сооружение ( плотина) кадастровый номер 61:19:0600002:1203, протяженность , м- 117, год ввода в эксплуатацию 1968. Местонахождение объекта : Ростовская область, район Куйбышевский, на р. Ясиновка, в черте х. Ясиновский. Рыночная стоимость недвижимого имущества составляет 40754,17 ( Сорок тысяч семьсот пятьдесят четыре рубля, 17 копеек) без учета НДС. Шаг аукциона -5% от начальной цены продажи. Размер задатка- 20 % от начальной цены продажи.

 Ведущему специалисту по имущественным и земельным отношениям Администрации  Кринично-Лугского сельского поселения разместить извещение о проведении продажи имущества муниципального образования.

2.  «Кринично-Лугское сельское поселение» в электронной форме путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества, указанного в пункте 1 настоящего  постановления на официальном сайте торгов www.rts-tender.ru., torgi gov.ru.Сайте администрации
3. На время проведения продажи, образовать комиссию по продаже муниципального образования « Кринично-Лугское сельское поселение»в электронной форме путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества ( далее- Комиссия по продаже) в составе, согласно приложению.

4. Определить организатором продажи имущества муниципального образования « Кринично-Лугское сельское поселение» в электронной форме путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества ведущего специалиста по имущественным и земельным отношениям.
5. Поручить организатору продажи имущества муниципального образования  «Кринично-Лугское сельское поселение» в электронной форме путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества на утверждение информационное сообщение о проведении продажи имущества муниципального образования « Кринично-Лугское сельское поселение» в электронной форме путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества в срок до 08.10.2019 года.
6. При подготовке и проведении продажи имущества муниципального образования « Кринично-Лугское сельское поселение» в электронной форме путем проведения аукциона с открытой  формой подачи предложений о цене имущества руководствоваться действующим законодательством.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Кринично-Лугского
сельского поселения

                                   Г.В. Траутченко
PAGE